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Komiteti pér Politiké dhe Financa

Nr. Protokolit: 060/01-97914

Data: 09.12.2024

Pér: Anétaret e Komitetit pér Politiké dhe Financa — KPF

FTESE

T& nderuar anétar/e,

Ju ftojmé qé té merrni pjesé né mbledhjen e XI t& Komitetit pér Politiké dhe Financa pér vitin
2024. Mbledhja do té mbahet me dt. 16.12.2024 (Héng), ora: 11:00, né sallén e Komitetit pér
Politiké& dhe Financa.

Vérejtie: Komiteti pér Politiké dhe Financa mbané (¢ drejtén pér ta aplikuar nenin 45.

paragrafin 3. té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nése kjo gjé shihet e nevojshme.

RENDI I DITES

1. Pjesémarrja né takim e anétaréve t& komitetit dhe mungesat.
Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit t& KPF-s¢ dt. 18.11.2024.
Shqyrtimi dhe rekomandimi pér Kuvend pér miratim e Planit Vijetor t& Punés s¢ KKSB-s&.

.l Gl

Shqyrtimi dhe rekomandimi i propozimit t&€ Kryetarit t& Komuné&s pér kémbimin e pronés sé

paluajtshme Komunale me pronén private t& z. Bashkim Tatari, pér realizimin e shtegut t&

ecjes buzé Lumit “Lumbardh&” me gellim t& p&rmbushjes sé interesit publik sipas PZHK-sé.

5. Shqgyrtimi dhe rekomandimi i propozimit t& Kryeﬁarit t& Komunés pér kémbimin e pronés sé
paluajtshme Komunale me pronén private t€ znj. Ryve (Halit) Muqolli , me qéllim té&
realizimit t& shtegut té ecjes buzé lumit “Lumbardh&”.

6. Shqyrtimi dhe rekomandimi i propozimit t&€ Kryetarit t&€ Komunés pér kémbimin e pronés sé

paluajtshme Komunale me pronén private t€ z. Valon (Rexhep) Kaligani, me qéllim t&
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10.

11

regullimit t& shtratit t& Lumbardhit — hapjes sé shtegut t& ecjes buzé lumit “Lumbardh&” sipas
PZHK.

Shqyrtimi dhe rekomandimi i propozimit t& Kryetarit t& Komunés pér kémbimin e pronés sé
paluajtshme Komunale me proné private e pronaréve Ergin (Skender Krasniqi) me 4, Newco
Green Market L.L.C. me Y, Ismet (Istref) Lajqi me % dhe Nurije (Sali) Lajqi me 1/4, me
géllim t& ndértimit t& Qendrés sé Skijimit né Bogg, si Interes Publik.

Shqyrtimi dhe rekomandimi i propozimit t& DCPJ dhe Kryetarit t&€ Komunés pér formimin e
komisionit vlerésues pér zbatimin e procedurave té€ dhénies né shfrytézim té pronés sé
paluajtshme Komunale n& objekt t& Komunés - Parceles Komunale 00167/41, proné
komunale né fshatin Lutogllavé me siperfage 10085m2, ZK Lutogllavé e cila &shté e

destinuar pér deponi druri e qé éshté e planifikuar t& ipet n& shfrytézim pér 15 vite;

Shqyrtimi dhe rekomandimi i propozimit t&¢ DCPJ dhe Kryetarit t& Komunés pér formimin e
komisionit vler&sues pér zbatimin e procedurave t& dhénies né shfrytézim t&€ pronés sé
paluajtshme Komunale né objekt t& K.omunésl— Parcelen Kadastrale 00167/42, proné
komunale, fshati Lutogllavé me siperfage 10086m2, ZK Lutogllavé, Deponi - material i

forté, poashtu e paraparé té ipet né shfrytézim pér 15 vite;

Shqyrtimi dhe rekomandimi i propozimit t&¢ DCPJ dhe Kryetarit t&¢ Komun&s pér formimin e
komisionit vlerésues pér zbatimin e procedurave t€ dhénies né& shfrytézim t& pronés sé
paluajtshme Komunale né objekt t&¢ Komunés — Parcelen Kadastrale 00167/43, proné
komunale, fshati Lutogllavé, me siperfage 10086m2, ZK Lutogllavé, Deponi — Gomé,

poashtu e paraparé t& ipet né& shfrytézim pér 15 vite;

Shqyrtimi dhe rekomandimi i propozimit t& DCPJ dhe Kryetarit t& Komungs pér formimin e
komisionit vlerésues pér zbatimin e procedurave t& dhénies né& shfrytézim t& pronés sé
paluajtshme Komunale né objekt t& Komunés — Zyret e ish QPS-sg, té cilat gjinden né rrugén
Adem Jashari, pérkatésisht né objektin e Soliterit, né Pejé, proné komunale, té cilat né bazg t&

vendimit t&€ Asambles¢ Komunale, jané t& parapara t€ ipen né shfrytézim pér 35 vite.
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12. Shqyrtimi dhe rekomandimi i propozimit t¢ DCPJ dhe Kryetarit t&¢ Komunés pér formimin e
komisionit vlerésues pér zbatimin e procedurave t& dhénies né shfrytézim t€ pronés sé
paluajtshme Komunale né objekt t&¢ Komunés - Zyret né katin e treté tek Poliklinika
Stomatologjike jané t& parapara t&é ipen né shfrytézim pér shérbime gastronomike, pér 35

vite.

13. Shqyrtimi dhe rekomandimi pér Kuvend i Raportit t& Punés s& NJAB mbi nivelin e

rekomandimeve pér 2024,

14. Pytjet dhe propozimet lidhur me punén e Komunés, t€ ngritura nga anétarét, né até rénditje

si¢ jan pranuar. (Pér tu dorézuar té Sekretari jo mé voné se té Premten, me dt.15.12.2024).
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